
Výuka 24.10..notebook

1

October 24, 2024

24. ŘÍJEN

1. TŘÍDA

LIST
čteme a vybíráme slova, která patří do vět



Výuka 24.10..notebook

2

October 24, 2024

LIST všímáme si slov, která jsou stejná

PES NEJÍ
SENO.
MASO.

SALÁM.

PES NEJÍ SENO .

TELE NEJÍ
JETEL.
SENO.

JELITA.

TELE NEJÍ  JELITA .

TOM  NEJÍ
SALÁT.
POLENA.

JELITA.

TOM NEJÍ  POLENA.

LIST čteme a vybíráme slova, která patří do 
vět, slova do vět zapisujeme



Výuka 24.10..notebook

3

October 24, 2024

I

Ů

T

ŘEŠÍME TAJENKU S NÁPOVĚDOU

LIST

LIST PODLE OBRÁZKŮ DOPLŇ SLOVA, VYŘEŠENOU TAJENKU ZAPIŠ A NAKRESLI



Výuka 24.10..notebook

4

October 24, 2024

Začínáme číst a psát    62

LIST Ke slovu najdi správný obrázek. Slovo a obrázek vystřihni a nalep na písmenko Č.



Výuka 24.10..notebook

5

October 24, 2024

LIST

D.cv. LIST



Výuka 24.10..notebook

6

October 24, 2024

Uvolňovací cviky  str. 12



Výuka 24.10..notebook

7

October 24, 2024

Matematika - str. 28:



Výuka 24.10..notebook

8

October 24, 2024

Matematika - str. 29:

Matematika - str. 29:

1 2 3 4 5



Výuka 24.10..notebook

9

October 24, 2024

Matematika - str. 30:

S.DOM.



Výuka 24.10..notebook

10

October 24, 2024

S.DOM.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10

